
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MP2003 - Gliom 3. – 4. stádia způsobující edém papily
Objednací kód: 4003.MP2003







Cena bez DPH 10.780,00 Kč
Cena s DPH 13.043,80 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Klinická historie
Pacientka byla 24letá žena, která měla 18 měsíců před úmrtím abnormální elektroencefalogram (EEG) po jednom epileptickém záchvatu.
O šest měsíců později si stěžovala na rozmazaný zrak a bolesti hlavy. Při oftalmoskopii byl pozorován bilaterální papiloedém; neexistovaly
však žádné lokalizační znaky, které by ho vysvětlily. Další vyšetření ukázala prostor zabírající hmotu, která byla biopsií a histologicky
diagnostikována jako gliom III-IV. stupně. Pacientka byla léčena radioterapií. Měsíc po zahájení léčby pacientka pociťovala slabost v levé paži
a noze. Brzy poté byla přijata s ospalostí a zvracením; poté se její stav rychle zhoršil a zemřela.

Patologie
Vzorek ukazuje velkou intracerebrální lézi, která obliterovala laterální komory a vnitřní 2/3 vnitřního pouzdra a bazální ganglia na pravé
straně. Proniká přes kalózní těleso a narušuje akvadukt. Nádor je poměrně dobře ohraničený a vaskulární s četnými oblastmi krvácení
a nekrózy, což způsobuje jeho skvrnitý pestrý vzhled.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku



(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


